平成 28年 11月 10日

各 位

会 社 名 ケイアイスター不動産株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 塙 圭二

 （コード番号：３４６５ 東証第二部）

問合せ先 執行役員 管理本部長 松澤 修

 （TEL. 0495-27-2525）

東京本社設置に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり「東京本社」を設置することを決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

1．東京本社設置の目的

  当社は従前より首都圏における拠点として東京都港区北青山に「青山オフィス」を設置いたしておりまし

たが、首都圏における情報収集および今後の同エリアでの事業活動の一層の強化を図るとともに事業集約

による経費の削減及び生産性を向上させるため、東京都千代田区丸の内に事務所を移転し、本社機能の一

部を追加し「東京本社」とするものであります。

  また、従前より本社（埼玉県本庄市）ならびに青山オフィスにございます機能（各部門）に大幅な変更は

ございません。

２．東京本社の概要

  （１）設置日      平成 28 年 11月 17日

  （２）所在地      東京都千代田区丸の内 1 丁目８番１号

              丸の内トラストタワーＮ館 13階

  （３）代表番号     TEL：03-6551-2502

              FAX：03-6551-2506

  以上